
Materia Cod. Fecha Horario coordinador Sede AULA 
Anatomía y Fisiología Humana I CI008/S1040 06-ago 9:00 Lambre Jorge HEC 10
Anatomía y Fisiología Humana II S1005 07-ago 8:00 Saez de Guinoa Ariel HEC 6
Antropología de la Salud S1010/S1042 08-ago 12:00 Teves Laura HEC 5
Aspectos Eticos - Legales S1019/S1049 07-ago 16:00 Baez Juan HEC 3
Comunicación en salud S1026/S1057 05-ago 12:00 Poccioni Maria Teresa HEC 11
Cuidados Integrales al Adulto y Anciano I S1007/S1047 06-ago 8:00 Gonzalez Gustavo HEC 11
Cuidados Integrales al Adulto y Anciano II S1012/S1050 06-ago 10:00 Noguera Carlos HEC 13
Cuidados Integrales al Paciente Crítico I S1024/S1055 06-ago 12:00 Recondo Maria Teresa HEC 5
Cuidados Integrales al Paciente Crítico II S1032/S1060 06-ago 14:00 Recondo Maria Teresa HEC 5
Educación en salud I S1027 06-ago 9:00 Mostajo Estela YPF SS6
Educación en salud II S1030 06-ago 11:00 Mostajo Estela YPF SS6
Emergencias y Catástrofes S1036/S1064 07-ago 9:00 Gregorio Claudio HEC 3
Enfermería en Atención Primaria de la Salud S1001 07-ago 12:00 Villalba Liliana HEC 4
Enfermería Comunitaria S1045 07-ago 12:00 Mostajo Estela HEC 11
Enfermería en Cuidados Básicos S1002/S1039 08-ago 12:00 Villalba Alicia  HEC 11
Enfermeria Materno-Infantil I S1003/S1046 07-ago 16:00 Ferreyra José HEC 11
Enfermeria Materno-Infantil II S1020/S1053 08-ago 9:00 Otero Alba HEC 11
Enfermería en Salud Mental y Psiquiatría S1016/S1052 07-ago 11:00 Insaurralde Marcelo HEC 13
Epidemiologia S1013/CI054 08-ago 12:00 Rodriguez Mario HEC 15
Epidemiologia aplicada a la Gestión en Salud S1034 08-ago 14:00 Rodriguez Mario HEC 15
Fisiología Humana S1043 07-ago 8:00 Saez de Guinoa Ariel HEC 5
Física y química biológica CI007 06-ago 15:00 Gaimar Liliana HEC 10
Farmacología (Enfermeria) S1009/S1044 09-ago 9:00 Carlson Soledad HEC 9
Gestión y Administración en Enfermería I S1021 09-ago 16:00 Mansilla Sonia HEC 9
Gestión y Administración en Enfermería II S1031 09-ago 16:00 Mansilla Sonia HEC 10
Gestión y Administración en Salud/Organización de Servicios de Salud S1025 06-ago 10:00 Medina Arnoldo HEC 15
Infectología Aplicada a la Enfermería S1017/S1051 08-ago 9:00 Tabbia Edith HEC 15
Ingles Aplicado a Enfermería I S1023/CI058 09-ago 10:00 Anselmo Gabriela YPF 212
Ingles Aplicado a Enfermería II S1028/C1060 09-ago 10:00 Anselmo Gabriela YPF 206
Informática Aplicada a la Enfermería S1018 07-ago 12:00 Jaquenod Marcelo HEC 1
Informática Aplicada a Ciencias de la Salud CI056 08-ago 8:00 Barrios Cristina HEC 1
Investigación en salud S1029/ S1059 07-ago 9:00 Alvarez Daniela HEC 4
Metodología de la Investigación en Enfermería S1008/CI055 07-ago 16:00 Antonietti Laura HEC 9
Microbiologia y parasitologia (LEN) S1006/S1041 08-ago 16:00 Musto Alejandra HEC 4
Nutrición S1004 08-ago 9:00 Martin Erika HEC 4
Nutrición y Dietoterapia S1048 08-ago 9:00 Martin Erika HEC 4
Legislación en Salud S1062 06-ago 16:00 Cimini Roberto HEC 4
Práctica Integradora Final (Enfermería) S1037 06-ago 12:00 Villalba Alicia/ Llanos Ariel HEC 15
Práctica Integradora Final I (Enfermería) S1011 06-ago 12:00 Villalba Alicia/ Llanos Ariel HEC 15
Práctica Integradora Final II (Enfermería) S1022 06-ago 16:00 Villalba Alicia/ Frank Elda HEC 13
Práctica Integradora I (Plan 2015) S1054 06-ago 16:00 Villalba Alicia/ Frank Elda HEC 15
Problemáticas éticos -Legales en salud S1035 06-ago 16:00 Cimini Roberto HEC 4
Psicología (Enfermería) S1014/CI057 05-ago 16:00 Bertolotto Analia HEC 9
Salud Colectiva S1015 07-ago 14:00 Vellone Fernando YPF SS5
Taller de Tesina I S1033/S1061 06-ago 14:00 Domancich Norma YPF SS6
Taller de Tesina II S1038/S1065 06-ago 16:00 Domancich Norma YPF SS6

Materia Cod. Fecha Horario Sede AULA 
Anatomía y Fisiología Humana I CI008/S1040 14-ago 8:00 Lambre Jorge HEC 1O
Anatomía y Fisiología Humana II S1005 14-ago 8:00 Saez de Guinoa Ariel HEC 11
Antropología de la Salud S1010/S1042 12-ago 12:00 Teves Laura HEC 4
Aspectos Eticos - Legales S1019/S1049 12-ago 16:00 Baez Juan HEC 14
Comunicación en salud S1026/S1057 12-ago 13:00 Poccioni Maria Teresa HEC 11
Cuidados Integrales al Adulto y Anciano I S1007/S1047 13-ago 8:00 Gonzalez Gustavo HEC 8
Cuidados Integrales al Adulto y Anciano II S1012/S1050 13-ago 10:00 Noguera Carlos HEC 8
Cuidados Integrales al Paciente Crítico I S1024/S1055 13-ago 12:00 Recondo Maria Teresa HEC 15
Cuidados Integrales al Paciente Crítico II S1032/S1060 13-ago 14:00 Recondo Maria Teresa HEC 15
Educación en salud I S1027 13-ago 9:00 Mostajo Estela HEC 9
Educación en salud II S1030 13-ago 11:00 Mostajo Estela HEC 9
Emergencias y Catástrofes S1036/S1064 14-ago 9:00 Gregorio Claudio HEC 6
Enfermería en Atención Primaria de la Salud S1001 14-ago 12:00 Villalba Liliana HEC 5
Enfermería Comunitaria S1045 14-ago 12:00 Mostajo Estela HEC 8
Enfermería en Cuidados Básicos S1002/S1039 15-ago 12:00 Villalba Alicia  HEC 9
Enfermeria Materno-Infantil I S1003/S1046 15-ago 16:00 Ferreyra José HEC 6
Enfermeria Materno-Infantil II S1020/S1053 14-ago 14:00 Otero Alba YPF 52
Enfermería en Salud Mental y Psiquiatría S1016/S1052 14-ago 11:00 Insaurralde Marcelo HEC 4
Epidemiologia S1013/CI054 15-ago 12:00 Rodriguez Mario HEC 15
Epidemiologia aplicada a la Gestión en Salud S1034 15-ago 14:00 Rodriguez Mario HEC 15
Fisiología Humana S1043 14-ago 8:00 Saez de Guinoa Ariel HEC 4
Física y química biológica CI007 13-ago 15:00 Gaimar Liliana HEC 4
Farmacología (Enfermeria) S1009/S1044 13-ago 9:00 Carlson Soledad HEC 4
Gestión y Administración en Enfermería I S1021 16-ago 16:00 Mansilla Sonia HEC 4
Gestión y Administración en Enfermería II S1031 16-ago 16:00 Mansilla Sonia HEC 4
Gestión y Administración en Salud/Organización de Servicios de Salud S1025 13-ago 14:00 Medina Arnoldo HEC 5
Infectología Aplicada a la Enfermería S1017/S1051 16-ago 12:00 Tabbia Edith HEC 9
Ingles Aplicado a Enfermería I S1023/CI058 16-ago 10:00 Anselmo Gabriela YPF 212
Ingles Aplicado a Enfermería II S1028/C1060 16-ago 10:00 Anselmo Gabriela YPF 206
Informática Aplicada a la Enfermería S1018 15-ago 12:00 Jaquenod Marcelo HEC 1
Informática Aplicada a Ciencias de la Salud CI056 15-ago 8:00 Barrios Cristina HEC 1
Investigación en salud S1029/ S1059 15-ago 9:00 Alvarez Daniela HEC 6
Metodología de la Investigación en Enfermería S1008/CI055 14-ago 16:00 Antonietti Laura HEC 14
Microbiologia y parasitologia (LEN) S1006/S1041 15-ago 14:00 Musto Alejandra HEC 7
Nutrición S1004 12-ago 15:00 Martin Erika HEC 11
Nutrición y Dietoterapia S1048 12-ago 15:00 Martin Erika HEC 11
Legislación en Salud S1062 14-ago 16:00 Cimini Roberto YPF 136
Práctica Integradora Final (Enfermería) S1037 12-ago 12:00 Villalba Alicia/ Llanos Ariel HEC 8
Práctica Integradora Final I (Enfermería) S1011 12-ago 12:00 Villalba Alicia/ Llanos Ariel HEC 8
Práctica Integradora Final II (Enfermería) S1022 12-ago 16:00 Villalba Alicia/ Frank Elda HEC 8
Práctica Integradora I (Plan 2015) S1054 12-ago 16:00 Villalba Alicia/ Frank Elda HEC 10
Problemáticas éticos -Legales en salud S1035 14-ago 16:00 Cimini Roberto YPF 136
Psicología (Enfermería) S1014/CI057 12-ago 16:00 Bertolotto Analia HEC 4
Salud Colectiva S1015 16-ago 14:00 Vellone Fernando HEC 12
Taller de Tesina I S1033/S1061 13-ago 14:00 Domancich Norma HEC 12
Taller de Tesina II S1038/S1065 13-ago 16:00 Domancich Norma HEC 12

Mesas de examen Turno Julio-Agosto Licenciatura en Enfermería
Primer llamado del 5 al 9 de Agosto 2019  

Segundo llamado del 12 al 16 de Agosto 2019


